

3

ex. - la transportator
экз. - перевозчику

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Factura fiscala № AAI6097170



APROB

Proces verbal de
formare a preturilor
cu amanuntul

Data eliberarii / data livrării: 13.02.2020 / 13.02.2020 № 2923800				8. Foarte de parcurs seria, numar, data : Путевой лист серия, номер, дата 01.02.20 - 29.02.20																
1. Furnizor / Beneficiar Поставщик / Покупатель DITA ESTFARM S.R.L. mun. Chisinau, str. Burebista 23; IBAN: MD97AG000000225160801278; c/bancii AGRNMD2X723, tel. 40-53-53				9. Transportator / Перевозчик DITA ESTFARM S.R.L. mun. Chisinau, str. Burebista 23				c.f./nr. TVA / ф.к./код НДС 1002600046359 / 0306247												
2. Cumparator / Beneficiar Покупатель / Получатель SPB "Constructorul" IS str. Zelinschi, 15/ P. Movila, 6, 55-02-57; IBAN: MD78EN000000222432408858; c/bancii ENEGMD22858				c.f./nr. TVA / ф.к./код НДС 1002600046359 / 0306247				c.f./nr. TVA / ф.к./код НДС 1003600013455 / 0300069												
3. Delegatie / Доверенность data / дата delegatul / делегированный Contract / Договор 4164 din 20.01.2020				4. Documente anexate / Прилагаемые документы 1																
5. Punct incarcare / Пункт погрузки: mun. Chisinau, str. Burebista 23				6. Punct descarcare / Пункт разгрузки: str. N. Zelinschi 15				7. Redirijari / Переадресован												
Marfa livrata nu se returneaza! Orice reclamatie din partea Cumparatorului privind lipsa cantitativa, defectiuni sau deteriorari ale marii receptionate pot fi prezentate in termen de maximum 5 zile lucratoare de la data livrării.																				
№	Codul de bare / Штрих код	Denumire mărfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Valabil / Серия Годен до	Analiza / Анализ	Uni. de mas. / Ед.-ца изм.	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor / Количество товара	Pret de achizitie	A.C. depozit %	Pret unitar fara TVA, lei / Стоим. ед. без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei / Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % / Ставка НДС %	Suma totala a TVA, lei / Сумма НДС леев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров услуг, леев	Alta informatie		Valoarea unui articol cu TVA / Стоимость ед. с НДС	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma	
														Pret de achizitie cu TVA, A.C. cumulativ / A.C. depozit %	Seg ment de pret					
1	8934567000666	Balzam "Gold Star" 4g N10	19004 01.06.2022	2043 26.12.2018	cut		1		92,7583	92,76	20%	18,55	111,31				111,31			
2	8717202432493	Bisturiu steril cu lama Romed N23	90189085	1751 01.12.2023	buc.		10		6,6000	66,00	20%	13,20	79,20				7,92			
3	6423602001086	Ceai Alevia Musetel cut.40g	12119085	061219 01.12.2021	cut		2		26,7667	53,53	20%	10,71	64,24				32,12			
4	4750232000311	Claritromicin Grindeks comp.film.500mg N7x2	3004	11909391 01.07.2022	cut		1	93,2409	9,97	102,5370	102,54	8%	8,20	110,74	100,70 9,97/9,97		110,74			
5	OR03RC	Difosfocin sol.inj.1g/4ml N3	3004	3D1905 01.05.2024	cut		2	197,9062	7,98	213,6991	427,40	8%	34,19	461,59	213,74 7,98/-0,02		230,80			
6	8901086040213	Doctor MOM pastile N20 (Lamie) 20%	17049055	KLD8022 01.09.2023	cut		1	25,2240	14,97	29,0000	29,00	20%	5,80	34,80	30,27 14,97/14,97		34,80			
7	4742225009098	Emplastru AMed Textile set N10	30051000	1261 01.03.2024	buc.		2	3,5061	14,88	4,0278	8,06	8%	0,64	8,70	3,79 14,88/14,88		4,35			
8	4810201008660	Euphyllin fiole 2.4% 5 ml N10 (Belarusia)	30044010	430719 01.08.2021	cut		2	12,4982	14,98	14,3704	28,74	8%	2,30	31,04	13,50 14,98/14,98		15,52			
9	4602737003406	Fasa de tifon nesterila 14cm x 7m (Sarvn)	300590310	3732/2019 03.12.2019	buc.		10	5,0903	14,98	5,8528	58,53	8%	4,68	63,21	5,50 14,98/14,98		6,32			
10	5944736003650	Glicerina sup.adulti N12	30049019	S021024 01.09.2022	cut		2	9,3736	14,98	10,7778	21,56	8%	1,72	23,28	10,12 14,98/14,98		11,64			
11	8935206022476	Ho candy N15(Eugica)		041218 01.12.2020	buc.		1		14,4833	14,48	20%	2,90	17,38				17,38			
12	4031626710369	Hylo-Comod pic.of.sol.1mg/ml 10ml N1	3004	251600 01.01.2022	cut		2	154,6497	7,98	166,9908	333,98	8%	26,72	360,70	167,02 7,98/7,98		180,35			
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)										1236,58	X	129,61	1366,19	X		X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										Total la cota TVA 20%		497,83	X	99,58	597,41	X		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										Total la cota TVA 8%		1411,67	X	112,91	1524,58	X		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)										1909,50	X	212,49	2121,99	X		X	X	X		
13. Permis / eliberarea : Miron Aurel (Seif de depozit) Отпуск / разрешение (functia, nume, prenumele, semnatura)										15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul) : Принял материальные ценности посредник (перевозчик) (functia, nume, prenumele, semnatura)										
14. Predat marfurile/activale (serviciile) : Miron Aurel (Seif de depozit) Сдал товары/активы (услуги) (functia, nume, prenumele, semnatura)										16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul) : Сдал материальные ценности посредник (перевозчик) (functia, nume, prenumele, semnatura)										
L.S. M.P.										17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul : Принял материальные ценности (услуги) получатель: (functia, nume, prenumele, semnatura)										